
 

はこだてカルチャーナイト２０２４ 

来場者数 述べ 13,116名 

ご来場ありがとうございました。 
 

今年で 20回目の開催となりました「はこだてカルチャーナイト２０２4」は 9月

2０日をもってご出展いただきました皆様のお陰でご好評の内に無事終了するこ

とができました。 

 

 当日は、各出展者様のブース内容も充実していたことから、延べ 13,116 人も

のたくさんの皆様にご来場をいただきました。今後とも はこだてカルチャーナイ

トへの参加を通じて、文化や魅力を再発見していただき、より関心を持っていた

だければ幸いです。 

  

今年度のイベント運営を踏まえて、次年度以降更なるイベントの改善を目指し、

より良いものにしていくよう一層の努力を重ねて参りますので、来年も是非ご参

加いただけましたら幸いです。イベントにご参加いただきました皆様をはじめ、当

企画に関わって下さいました多くの方々に心より感謝申し上げます。 本当にあ

りがとうございました。 

 

はこだてカルチャーナイト実行委員会  

実行委員長  岡村  賢  


